Av Doutor Gerson Dias- 500 – Estiva/ Itajubá- MG
Prefeitura Municipal de Itajubá CEP 37500-279 – Fone (0**35)3692-1162

COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SAPUCAÍ
Criado pelo Decreto de Lei n.º 39.911, do Estado de Minas Gerais, de 22/09/1998

Oficio CBH GD5- nº 4/2023

Itajubá, 26 de agosto de 2023.

À GECBH
Gerência de Apoio aos Comitês de Bacias Hidrográfica

Assunto: Devolução do processo de Outorga.

Prezados(as),

Estimados cumprimentos,

                         Visto que o prazo para análise e deliberação do processo de Outorga de
número 2240.01.0003954/2023-50 é no dia 26/08/2023 e o CBH não conseguiu agenda
com a CTOC e plenária para deliberação, devolvemos o processo para devido
encaminhamento ao Conselho Estadual de Recursos Hídricos.

Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de respeito e

consideração.

Atenciosamente,

Aloisio Caetano Ferreira

Presidente o CBH Sapucai